Peanu3anusi HANMOHAJIBLHBIX IPOEKTOB HAa TeppuTOpUHU BsizeMckoro paiiona CmoJieHcKoii 06J1acTH

Koxn
HanmenoBanue

BEIOMCTBA

1 2
Hanmona/ibHblii NIpoEKT
"KyabTypa"
PernonajibHblii NpoeKT
"KyabTypHas cpexa"
Pacxomp! B pamMKkax peanusaru
001aCTHO# rOCyIapCTBEHHOM
nporpammsl "Pa3BHTHE KyIbTYphI B
C it o6mactu" Ha
MOJIE/BHBIX MyHHIHTIATBHBIX
Gubnmorex

Kommurer 110 KynbType, CopTy H 904
TYpu3My AIIMHHHCTPALHH

MYHHIHIATEHOTO 06pa3oBaHms

"BsizeMckuii paiton” CMOIEHCKOH

obnactu

PernonajbHblii MpoexkT

"TBop4ecKue J0aH"

Tocynapcrsennas nouiepkka OTpacin

KYTBTYpbI (TIOUIEPIKKA JTyd X

CEeNMBCKUX YUPEKICHHH KYTbTypbl)

Kommurer 10 KynbType, CopTy 1 904
TYpu3My AIIMHHHCTPALHH

MYHHLMNATLHOTO 06pa3oBaHus

"BsizeMckuii paiton” CMOIEHCKOH

obnactu

Hanuona/ibHblii NPOEKT

"Obpa3zoBanne"

PernonaibHbIi MPOEKT

"CoBpemenHast mKoa"

Obecnedenne rocyIapcTBEHHBIX

TapaHTHil peau3aluy npas Ha

TIO/TydeHHE O6IIEI0CTYITHOTO

6eCIIaTHOro HaYaIbHOro 061Iero,

OCHOBHOTO 001IIEr0, CPETHEro o4mero
06pa3oBaHHs

KOMHTET 00pa30oBaHus 905
AJIMMHHCTpAIMH MyHHIHITATEHOTO

obpasoBanus "Bs3emckuii paiton”

Cmonenckoit obmacti

Obecnieyenne yCIOBHi s

ynKiHORNpOBaHHs HEHTPoB "Touka

pocra"

KOMHTET 00pa30oBaHus 905
AZIMMHHCTpAIMH MyHHIHITATEHOTO

obpasoBanus "Bs3emckuii paiton”

Cmonenckoit obmacTi

Obecneyenne (yHKIMOHHPOBAHUS
JIeTCKHX TexHomapkos "KBanTopuym"

KOMHUTET 00pa3oBaHus 905
AJIMMHHCTpAIHH MyHHIMITATEHOTO

obpasosanus "Bsasemckuii paiion”

Cmonenckoii obnactu

Pernonanbnelii mpoekt "Yenex
Kazk10ro pedenka'

OGHOBIIEHHE MaTEPHATLHO-

T i Ga3bl 1S Opr
YH4eOHO-HCCIEI0BATENbCKO#H, HayqHO-
TIPaKTHYECKOH, TBOPYECKOH
JICATEIBHOCTH, 3aHATHIT (PH3HUECKOI
KyJIbTYpOii H CIIOPTOM B
006pa30BaTENBHBIX OPTaHH3AIHAX

KOMHUTET 00pa3oBaHus 905
AJIMMHHCTpAIHH MyHHIMITATEHOTO

obpasosanus "Bssemckuii paiion”

Cmonenckoii obnactu

PernonaabHblii IPoOEKT
"IaTpHOTHYECKOE BOCIHTAHHE
rpaxaan Poccuiickoii ®enepannn'

Tlposenenne meponpusTuii mo
obecreenmio IeaTebHOCTH
COBETHUKOB THPEKTOPA 110
BOCITHTAHHIO H B3AHMOJICHCTBHIO C
JIETCKHMH OGIIECTBEHHBIMI
00bEIMHEHNAMH B
0011e00pa3oBaTEeIbHBIX OPraHH3aIUsX

KOMHUTET 00pa3oBaHus 905
AJIMMHHCTpAIMH MyHHIMITATLHOTO

obpasoBanus "Bssemckuii paiion"

Cmonenckoii obnacTu

Hanuonanebuelii npoext
"Besonacubie KauecTBeHHbIE
noporn'

Ko uesenoii

cTaThu

A

000A100000

031A154540

031A154540

000A200000

031A255196

031A255196

E

000E100000

051E180180

051E180180

051E181710

051E181710

051E180740

051E180740

000E200000

051E250980

051E250980

000EB00000

051EB51790

051EB51790

Ha 01 suBaps 2024 roaga

Bioukernas pocnuck Ha 2023 rox

B TOM 4HCJIe:

Beero Cpencrsa Cpencrsa
(henepannnoro 001aCTHOrO
Oo1KeTa O1o/:KeTa
4 5 6

10535 114,14 10 100 000,41 329 762,59
10 413 414,14 10 000 000,00 309 280,00
10 413 414,14 10 000 000,00 309 280,00
10 413 414,14 10 000 000,00 309 280,00
121 700,00 100 000,41 20 482,59
121 700,00 100 000,41 20 482,59
121 700,00 100 000,41 20 482,59
9378 082,88 1335451,75 7846 921,99
7982 469,47 0,00 7 805 616,00
4 445 400,00 0,00 4 445 400,00
4 445 400,00 0,00 4 445 400,00
294 736,84 0,00 280 000,00
294 736,84 0,00 280 000,00
3242 332,63 0,00 3080 216,00
3242 332,63 0,00 3080 216,00
377 113,41 347 509,97 10 747,77
377 113,41 347 509,97 10 747,77
377 113,41 347 509,97 10 747,77
1018 500,00 987 941,78 30 558,22
1018 500,00 987 941,78 30 558,22
1018 500,00 987 941,78 30 558,22
67 242 385,77 65 159 887,47 2015 254,21

Cpencrsa
MeCTHOro
O1o/KeTa

7
105 351,14

104 134,14

104 134,14

104 134,14

1217,00

1217,00

1217,00

195 709,14
176 853,47

0,00

0,00

14 736,84

14 736,84

162 116,63

162 116,63

18 855,67

18 855,67

18 855,67

0,00

0,00

0,00

67 244,09

Enunnna usmepenns: pyo.

Kaccosbiii pacxon Ha 31.12.2023

B TOM 4HCJIe:

Beero Cpencrsa Cpencrsa
penepaasnoro ob1acTHOrO
Gro/KeTa O1o/KeTa
8 9 10

10535 114,14 10 100 000,41 329 762,59
10413 414,14 10 000 000,00 309 280,00
10413 414,14 10 000 000,00 309 280,00
10413 414,14 10 000 000,00 309 280,00
121 700,00 100 000,41 20 482,59
121 700,00 100 000,41 20 482,59
121 700,00 100 000,41 20 482,59

9 378 082,88 1335451,75 7846 921,99
7982 469,47 0,00 7 805 616,00
4 445 400,00 0,00 4 445 400,00
4 445 400,00 0,00 4 445 400,00
294 736,84 0,00 280 000,00
294 736,84 0,00 280 000,00
3242 332,63 0,00 3080 216,00
3242 332,63 0,00 3080 216,00
377 113,41 347 509,97 10 747,77
377 113,41 347 509,97 10 747,77
377 113,41 347 509,97 10 747,77
1018 500,00 987 941,78 30 558,22
1018 500,00 987 941,78 30 558,22
1018 500,00 987 941,78 30 558,22
67 242 385,77 65 159 887,47 2015 254,21

Cpencrsa
MeCTHOro
O1o/KeTa

11
105 351,14

104 134,14

104 134,14

104 134,14

1217,00

1217,00

1217,00

195 709,14
176 853,47

0,00

0,00

14 736,84

14 736,84

162 116,63

162 116,63

18 855,67

18 855,67

18 855,67

0,00

0,00

0,00

67 244,09



Enunnia usmepenns: pyo.

Broukernas pociuck Ha 2023 rox Kaccosplii pacxoa Ha 31.12.2023
Ko Kon nenesoii B TOM uHCIIe: B TOM uHCITe:
Haunmenosanue
BEAOMCTBA craTei Beero Cpencrsa Cpencrsa Cpencrea Beero Cpencrsa Cpencrsa Cpencrsa
denepannuoro obacTHOro MeCTHOro (enepansnoro obiacTHOrO MeCTHOro
Oo1KeTa GroxKeTa OromKeTa Gro/KeTa O1o/KeTa O1o/KeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pernonasbubiii npoext " Jlopokuas 00 0 R1 00000 67 242 385,77 65 159 887,47 2015 254,21 67 244,09 67 242 385,77 65 159 887,47 2015 254,21 67 244,09
cerp"
TIpuBesieHHe B HOPMATHBHOE COCTOAHHE 071R153941 67 242 385,77 65 159 887,47 2015 254,21 67 244,09 67 242 385,77 65 159 887,47 2015 254,21 67 244,09
ABTOMOGHIIBHBIX IOPOT H
MCKYCCTBEHHBIX IOPOIKHBIX
COOPY/KEHHIT B PAMKAX Pean3alum
0 mpoexTa "B
KaueCTBEHHbIE 10POrH"
(aBTOMOGHIIBHBIE IOPOTH 06IIEr0
TI0/B30BAHKS MECTHOTO 3HAUCHHS)
AZIMAHHCTPALHS MyHHIATIATBHOIO 902 071R153941 67 242 385,77 65 159 887,47 2015 254,21 67 244,09 67 242 385,77 65 159 887,47 2015 254,21 67 244,09
obpasosanus "Bssemckuii paiion”
Cwmoenckoii o6nactn
Haunonanenbiii npoext "Kniibe n F 233 873 833,82 28770801,37 204 891 770,40 211262,05 230153 145,45 28770801,37 201178 529,57 203 814,51
ropojickas cpea"
Pernonanpnbiii npoexT 00 0 F2 00000 29 663 586,35 28770 801,37 889 818,63 2 966,35 29 663 586,35 28770 801,37 889 818,63 2966,35

"®opmupoBanne KOMPOPTHOI

TopojcKoii cpean'

Pacxojibl Ha Pean3ariio MporpamMmm 091F255550 2763 749,37 2680 568,00 82 905,00 276,37 2763 749,37 2680 568,00 82 905,00 276,37
(opMHpOBaHHs COBPEMEHHOM

TOPOJICKO# CPE/Ibl HA TEPPUTOPHH

Bsi3bMa-BpsAHCKOr0 CelbeKoro

T10CeNeHust

A ‘pawms Bs b| 0 908 091F255550 2763 749,37 2680 568,00 82 905,00 276,37 2763 749,37 2680 568,00 82 905,00 276,37
CeIICKOrO TOCENIeHHs BsizeMckoro

paiiona CmoJieHCKo# obacTi

Pacxo/ibl Ha peallu3alio NporpamMm 131F255550 26899 836,98 26090 233,37 806 913,63 268998 2689983698 26090 233,37 806 913,63 2689,98
(opMHpOBaHHs COBPEMEHHOM

TOPOJICKOIi Cpeibl

AZIMAHHCTPALHS MyHHIATIATBHOIO 902 131F255550 26899 836,98 26090 233,37 806 913,63 268998 2689983698 26090 233,37 806 913,63 2689,98
obpasosanus "Bssemckuii paiion”

CMoeHCKoi# 00nacTH

Pernonasbnbiii npoexT 00 0 F3 00000 204 210 247,47 0,00 204001 951,77 208 295,70 200 489 559,10 0,00 200 288 710,94 200 848,16

"Obecneyenne ycToiiuMBoro

COKPAIIEHHS HENPHIOIHOTO /LISt

NPOKHBAHUSA ABAPHITHOTO

HKHJIMIHOTO onja’

ObecriedeHre MepONPUSTHA 110 091F367483 88 237 244,21 0,
rpaskJiaH U3 itHorO

HKHIMIHOTO (POHA 32 CHET CPEJICTB,

nocr ot myb. i

KOMITAHUH - (DOHHZI PpasBUTHA

TEPPUTOPHii

00 88237 244,21 0,00 88237 244,21 0,00 88237 244,21 0,00

AJIMMHHCTpAIHS MYHHITHTIATEHOTO 902 091F367483 88237 244,21 0,
obpasosanns "Bsasemckuii paiion”
Cmonenckoii obmacTi

00 88237 244,21 0,00 88237 244,21 0,00 88 237 244,21 0,00

OGecriedenne MEpONPHSTHIA 1O 091F367484 115764 707,56 0,
P TpakaH u3 iiHoro
FKUIHIIHOTO OH/IA 38 CUET CPerCTB

obnactHoro Gromkera

00 115764 707,56 0,00 112051 466,73 0,00 112051 466,73 0,00

AZIMHHHCTpALHS MYHHIHTIAIBHOTO 902 091F367484 115764 707,56 0.
obpasosanus "Bssemckuii paiion”
Cmonenckoii ofnactu

00 115764 707,56 0,00 112051 466,73 0,00 112051 466,73 0,00

OGecnieuenne MEpONPUATHIL O 091F36748S 208 295,70 0,00 0,00 208 295,70 200 848,16 0,00 0,00 200 848,16
P TpaxKJaaH U3 itHOrO
HKUIHIHOTO (JOH/IA 32 CUET CPE/CTB

MECTHOTO Glomkera

AZIMHHHCTPAIHSA MyHHIUTIATEHOTO 902 091F36748S 208 295,70 0,00 0,00 208 295,70 200 848,16 0,00 0,00 200 848,16
obpasosanus "Bssemckuii paiion”
Cmonenckoii ofnact

Hroro: 321029 416,61 105366 141,00 215083 709,19 579566,42 317308 728,24 105366 141,00 211 370 468,36 572 118,88

233 873 833.82

145,45

10 535 114,14 10535 114,14

HanuoHanbHbIH HanunoHasibHBIH HaummnonanbHBIH HanuonaibHBIH
npoext "Kynbrypa" MPOEKT MPOEKT npoexT "Kunbe u
"O6pazoBanue" "Be3onacHsIe ropojckas cpena"
KadeCTBEHHBIE
noporu"

B Cpoanas O0rom:keTHasi pocnuch Ha 2023 rog Kaccosblii pacxoa Ha 31.12.2023



